
MIRIFIC RELAXING 

Treatment 
    Mirific atpalaiduojanti procedūra 



MIRIFIC ATPALAIDUOJANTI KŪNO PROCEDŪRA 

 
  Atpalaiduojantis kūno masažas:  

Tai pati populiariausia procedūra SPA 

centruose ir viešbučiuose. 

Grožio salonai gali pasiūlyti šią procedūrą 
klientams, kurie mėgsta palepinti savo kūną, 

tiems kurie yra išbandę tokio tipo procedūras 

keliaujant ar atostogaujant. 

 Papildomos kitų grožio salonų kūno 

procedūros. 

 

  Atpalaiduojantis masažas – puiki dovana, 

kuri tikrai patiks. 



  

 
 

Nėra specifinių savybių 

Grožio gydytojo įvertinimas 
 

Geriausios manualinės technikos: 
manevrų pasirinkimas, kurių pageidauja 

patys klientai 

ATPALAIDUOJANČIOS PROCEDŪROS 

KLASIKINĖS  

MASAŽO PRODUKTAI 

EKSKLIUZYVINĖS 

MASAŽO ALIEJUS 
Maitinamosios ir senėjimą stabdančios  

savybės. 

Procedūros protokolas skiriasi 

priklausomai nuo salono 

Kiekvienas grožio specialistas 

naudoja savo techniką, kuri, jo 

manymu, yra geriausia 
Toks pats protokolas 

visuose Guinot 

salonuose:  
Užtikrinta vaizdo 

įrašuose aparatuose ir 

e-training. 



Atpalaiduojanti procedūra  

su 4 vertingais aliejais 

 

MIRIFIC ATPALAIDUOJANTI PROCEDŪRA... 

 Geriausios manualinės atpalaidavimo technikos 
Naudojant procedūros protokolą, kuris pateiktas kaip video medžiaga 
 

 4 vertingi aliejai su senėjimą stabdančiomis savybėmis 

 Patrauklus „Mirific“ aromatas 

„Siūlau „Mirific“ atpalaiduojančią procedūrą su 4 vertingaisiais 

aliejais. Masažas susideda iš apgaubiamųjų manevrų ir spaudimo 

taškų, kad būtų sumažinama įtampa. Mes turime sutelkti dėmesį į 

pagrindines sritis, kurios turi įtakos atsipalaidavimui: kaklas, pečiai, 

nugara, rankos ir pėdos.“ 



Senėjimą stabdančios 

medžiagos 

Antioksidantai 

 

Maistingosios medžiagos 

Omega 3, 6 ir 9 

Pasiflorų aliejus 

Nakvišų aliejus 
Kamelijos aliejus 

Argano aliejus 

… SU 4 VERTINGAIS ALIEJAIS… 

4 vertingi aliejai: 

Malonus „Mirific“ aromatas, vedantis į kosmetologijos kabinetą: 

VIDURINĖS NATOS 

Vasarinės gėlės: 

Jazminai 
Gardenijos 

VIRŠUTINĖS NATOS 

Apgaubiančios gėlės: 

Gardenijos žiedų fitolis 
Kanangos 

APATINĖS NATOS 

Vanilinis muskusas: 
Baltasis muskusas 

Santalas 
Vanilė 



…MIRIFIC PROCEDŪRAI SKIRTI PRODUKTAI… 

PRODUKTAS VEIKLIOSIOS 
MEDŽIAGOS 

POVEIKIS 

MIRIFIC 

ATPALAIDUOJANTIS  

KŪNO  MASAŽINIS  

ALIEJUS 

 

PASIFLORŲ ALIEJUS 

(Omega-6) 

 

MAITINA IR 
ATKURIA ODĄ 

NAKVIŠŲ ALIEJUS 

(Omega-3) 

 

KAMELIJOS ALIEJUS 

(Omega-9) 

 

 

ARGANO ALIEJUS 

(Omega-3 ir 6) 

MAITINA ODĄ IR VEIKIA 
KAIP ANTIOKSIDANTAS 
 
 
MAITINA IR 
ATKURIA ODĄ 
 
 
 
MAITINA, ATKURIA 
ODĄ IR VEIKIA KAIP 
ANTIOKSIDANTAS 

 



… MIRIFIC PROCEDŪRAI SKIRTI PRODUKTAI … 

PRODUKTAS VEIKLIOSIOS 
MEDŽIAGOS 

POVEIKIS 

MIRIFIC 

KŪNO ŠVEITIKLIS 

CELIULIOZĖS 

MIKRODALELĖS 

 

ŠVELNIAI PAŠALINA 

NEGYVAS ODOS 

LĄSTELES 

MIKRODALELĖS 

NELEIDŽIA KAUPTIS 

NEŠVARUMAMS 

MAITINA IR 

ATKURIA ODĄ 

 
 

MAITINA ODĄ IR VEIKIA 

KAIP ANTIOKSIDANTAS 

 

MAITINA IR ATKURIA 

ODĄ 

 

MAITINA ODĄ, ATKURIA IR 

VEIKIA KAIP 

ANTIOKSIDANTAS 

 

ABRIKOSO BRANDUOLIO  

SĖKLOS 

PASIFLORŲ ALIEJUS 

(Omega-6) 

 

NAKVIŠŲ ALIEJUS 

(Omega-3) 

 

KAMELIJOS ALIEJUS 

(Omega-9) 

 

ARGANO ALIEJUS 

(Omega-3 ir 6) 



…PAGRINDINĖSE SRITYSE RELAKSACIJAI UŽTIKRINTI 

Kaklas Trapecinis raumuo Apatinė nugaros dalis 

Rankos Pėdos Blauzdos 

SUMAŽINA RAUMENŲ IR NERVINĘ ĮTAMPĄ 



MASAŽO ŽINGSNIAI 

1 KLIENTAS GULI ANT NUGAROS 2 KLIENTAS GULI ANT PILVO 

1. Kairė koja 

2. Kairė ranka 
    ir alkūnė 

3. Trapecinis raumuo 

4. Dešinioji ranka 
    ir alkūnė 

5. Dešinė koja 

1. Kairė pėda 

2. Dešinė pėda 

3. Nugara 



 

         SVEIKATINGUMĄ 

 

         ATSIPALAIDAVIMĄ 

 
ODOS PRIEŽIŪRA 

GYVYBINGUMAS ir 

MINKŠTUMAS yra 

atstatyti 

 

 

REZULTATAI PO PROCEDŪROS 

100%* moterų pajautė 

100%*  
moterų  

* Apklausta 17 moterų. 



À LA CARTE TREATMENT 

ATPALAIDUOJANTI PROCEDŪRA 

 

 

 Atpalaiduojantis masažas su 4 vertingais aliejais – 60 min. 

(Rekomenduojama kaina nuo €50 iki €60) 

Manualinė procedūra – Mirific 
60 min. (įskaitant  10min. persirengimui ) 

 

 

 Kūno šveitimas su 4 vertingais aliejais – 20 min. + Atpalaiduojantis 

masažas su 4 vertingais aliejais – 60 min.                           
(Rekomenduojama kaina nuo €80 iki €90) 

Manualinė procedūra – Mirific 
90 min. (įskaitant  10 min. persirengimui ) 
 

PROCEDŪRŲ MENIU 



ATPALAIDUOJANTI PROCEDŪRA SU 4 VERTINGAIS ALIEJAIS - 

MIRIFIC 

 
Produktai: 

– MIRIFIC kūno šveitiklis – 250ml tūbelėje 

– MIRIFIC atpalaiduojantis kūno masažas - 200ml buteliukas su pompa 
 

Aromatic kūno procedūra yra panaikinama 

GU44655 Sugar-Kiwi kūno šveitiklis 

GU44652 Relaxing Energising aliejus 

 
 

 

PRODUKTAI PROCEDŪRAI ATLIKTI – DYDŽIAI  



GROŽIO GYDYTOJO KLAUSIMAI PRIEŠ PROCEDŪRĄ 

 
- Ar kada nors turėjote kūno procedūrą salone ar SPA? 

- Ar turite kokių nors sričių, kurių nenorite liesti? (žaizdos, jautrios 

zonos, galvos oda) 

- Kokio stiprumo gali būti paspaudimai? (švelnus, vidutiniški, stiprūs) 

 

KONSULTACIJA 

PRESCRIPTION 



PROCEDŪRA GROŽIO SALONE  

Receptas 

PRODUKTAI 

NAUDOJIMUI 

NAMUOSE 

Receptas 

RECEPTAS 

HUILE MIRIFIC 

Prabangus kūno 

aliejus 

EAU MIRIFIC 

Gavinamoji  

dulksna kūnui 

DOUCHE MIRIFIC 

Maitinamoji dušo  

želė su gėlių aliejumi 

MIRIFIC 
ATPALAIDUOJANTI 

PROCEDŪRA  



 

UAB “Sugihara PRO” 

Šaltupio g. 5, Vilnius 

 
Vilniaus regionas: Jurgita +370 612 28906 
Kauno regionas: Loreta +370 687 48065 

Klaipėdos regionas: Ilona +370 610 30543 

Šiaulių regionas: Ilona +370 614 55116 
Utenos/Alytaus/Marijampolės regionas: Ernesta +370 611 34315 

Nemokama užsakymų linija 8 800 24 444 

uzsakymai@sugiharapro.lt www.sugiharapro.lt 


